
Fabiana Basig
Verkauf Innendienst Telefon 081 354 11 05

fabiana.basig@gasser.ch

Attilio Triulzi
Bereichsleiter Gips und Naturbaustoffe Mobile 079 343 87 87

attilio.triulzi@gasser.ch

BEREICHSLEITER

INNENDIENST

AUSSENDIENST

Francesco Vitali
Verkauf Aussendienst Gips und  
Naturbaustoffe, Stv. Bereichsleiter Gips 
und Naturbaustoffe

Mobile 079 631 87 75 
francesco.vitali@gasser.ch

ANSPRECHPERSONEN
GIPS UND NATURBAUSTOFFE



Sandro Pfister
Filialleiter Ilanz Telefon 081 920 02 85 

sandro.pfister@gasser.ch

ILANZ

Linard Mischol
Filialleiter Davos Telefon 081 416 44 96

linard.mischol@gasser.ch

DAVOS

Roman Fanchini
Filialleiter Netstal Telefon 055 640 68 67

roman.fanchini@gasser.ch

NETSTAL

Walter Filosofi
Mitglied der Geschäftsleitung
Filialleiter Punt Muragl und Zernez

Telefon 081 839 35 02
Mobile 079 333 26 68
walter.filosofi@gasser.ch

PUNT MURAGL


